inscrita no CNPJ sob o no 13,39E,201/0001-30, referente à Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção corretiva e preventiva por tempo de garantia da Hilux CS DSL 4x4, Placa: SKG8I82/BA
do Fundo Municipal de Saúde, no valor global de R$ 5,534,65 (cinco mil quinhentos e trinta e quatro reais sessenta
e cinco centavos), Cumprindo assim com as disposigões emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capola do Alto Alegre- BA, 04 de setembro de 2025.

xÉncn ALvARES NASCIMENTo